
1/5  

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 
Městský obvod Martinov 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
USNESENÍ 

 
53. schůze Rady městského obvodu Martinov 

konané dne 15. července 2013 

 

 

čís. 754/53 – 767/53 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/5  

754/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 
 
 ž á d á  
 

Statutární město Ostrava, aby do nového Územního plánu města Ostravy byly pozemky 
parc.  č. 3361/1 a 3359 v katastrálním území Martinov ve Slezsku zahrnuty do využití plochy 
bydlení „Bydlení v rodinných domech“. 

 
 
 
 
755/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 

 
b e r e   n a   v ě d o m í 

 
1) oznámení o konání veřejného projednání návrhu Územního plánu města Ostravy, které 

se uskuteční ve čtvrtek 1. srpna 2013 v 18.00 hodin na Výstavišti Černá louka, pavilon A2 
 

2) poučení o možnosti uplatnění písemných připomínek a námitek nejpozději do 7 dnů 
ode dne veřejného projednání, tj. do 8. srpna 2013 

 
 
 
 

756/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 
 

1) b e r e  n a  v ě d o m í  
 

sdělení MMO, živnostenského úřadu o přípravě návrhu změny nařízení statutárního 
města Ostrava č. 1/2013, kterým se vydává tržní řád  

 
2) n e p o ž a d u j e  

 
za MOb Martinov zapracovat do nařízení statutárního města Ostrava č. 1/2013, kterým 
se vydává tržní řád žádné změny 

 
 
 
 
757/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 
 

s o u h l a s í 

se založením miniškolky v budově Martinovská 3154/23, Ostrava-Martinov v prostorách 
pronajatých Sboru jednoty bratrské v Ostravě za podmínek uvedených v písemné žádosti 

 
 
 
 
758/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 
 

s c h v a l u j e  
 

zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 3057/2, sportoviště a rekreační plocha, 
ostatní plocha o výměře 740 m

2
 v kat. území Martinov ve Slezsku  

 
   
Zodp.:  Izabela Plavcová                   T:  17. července 2013 

 
 
 
 



3/5  

759/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í 
 

3 předložené cenové nabídky na „Opravu kotelny v Areálu podnikatelů“ v Ostravě-
Martinově  

2) r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Opravu kotelny v Areálu 
podnikatelů“ v Ostravě-Martinově firmě  Vodař, vodoinstalatérské práce, Kosmická 1723, 
708 00  Ostrava-Poruba, IČ 15495809  za  nabídkovou  cenu  115.582,-- Kč   bez  DPH, 
ke které bude účtována příslušná sazba DPH 

3) z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o dílo „Opravu kotelny v Areálu 
podnikatelů“ v Ostravě-Martinově  

Zodp.:  Karel Civín                  T:  31. července 2013 
 
 
 
 
760/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 
 

1) r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů o zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodavatele stavby „Místní komunikace K Obecníku  

 

2) s c h v a l u j e 
 

Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby 
„Místní komunikace K Obecníku“ 

 

3) u k l á d á 
 

starostovi městského obvodu Martinov vyzvat k podání nabídky na tuto veřejnou zakázku 
malého rozsahu nejméně 3 firmy 

 
Zodp.:  Karel Civín                  T: 19. července 2013 

 
 
 
 
761/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 
 

1) r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů o zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodavatele stavby „Energetické úspory objektu Na Svobodě 3139, Ostrava-Martinov, 
část stavby: F 1.4 – Zdroj tepla, otopná soustava“ 

 
2) s c h v a l u j e 

 

Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby 
„Energetické úspory objektu Na Svobodě 3139, Ostrava-Martinov, část stavby:        
F1.4 – zdroj tepla, otopná soustava“ 

3) u k l á d á 
 

starostovi městského obvodu Martinov vyzvat k podání nabídky na tuto veřejnou zakázku 
malého rozsahu nejméně 3 firmy 

Zodp.:  Karel Civín                  T: 19. července 2013 



4/5  

 

762/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 

 

s c h v a l u j e 

6. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 30. červnu 2013 ve výši 4,5 % 

schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2013 v souladu s 

usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 18/2 ze dne 20. prosince 2010 – 

dotace 

 

 

763/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 

 

s c h v a l u j e 

 

7. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 31. červenci 2013 ve výši 0,00 % 

schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2013 v souladu 

s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 18/2 ze dne 20. prosince 2010 – 

výdaje 

 

 

 

764/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 

 

s o u h l a s í 

 

se stávajícím stavem provozoven loterií a výherních hracích přístrojů v městském obvodu 

Martinov 

 

 

 

765/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 

 

s o u h l a s í 

 

jako vlastník pozemku parc. č. 3375/2 kat. uzemí Martinov ve Slezsku a místní komunikace 

ul. Na Svobodě s předloženou projektovou dokumentací pro územní řízení stavby “REKO MS 

Ostrava –Na Svobodě ” v rámci které bude provedena rekonstrukce 3 ks NTL plynovodních 

přípojek  v souladu se žádostí společnosti IGEA s.r.o., Na Valše 3, Ostrava 1, IČ 46580514 

s podmínkou, že po dokončení prací bude pozemek a komunikace uvedena do původního 

stavu a předána protokolem městskému obvodu Martinov a pro stavební řízení bude uzavřena 

smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

 

 

 

766/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 

 

s c h v a l u j e 

 

termíny schůzí Rady městského obvodu Martinov a zasedání Zastupitelstva městského 

obvodu Martinov na období  září - prosinec 2013 

 

 

 

 

 



5/5  

 

767/53 Rada městského obvodu Martinov                    15. července 2013 

 

s t a n o v í 

 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), obecně závaznou vyhláškou města Ostravy 

č. 11/2000, kterou se vydává Statut města Ostravy ve znění dalších změn a doplňků a podle 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě 

ve znění pozdějších předpisů a ve znění nařízení vlády č. 448/2011 Sb. a s nařízením vlády 

469/2002 Sb., kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady a kterým se mění 

nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 

pozdějších předpisů plat ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava – Martinov 

paní Lence Vítkové  

a) s účinností od 1. srpna 2013 ve výši dle předloženého návrhu platového výměru č. 1 

b) s účinností od 1. září 2013 ve výši dle předloženého návrhu platového výměru č. 2 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

         Karel Civín, v.r.                               MUDr. Petr Gallus, v.r. 
              starosta                 místostarosta 
 
 


